
UCHWAŁA NR XLV/279/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany w składzie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba.
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 3 ust 2 Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXII/202/16 Rady Miasta Poręba z dnia 28 listopada 2016 roku 

w sprawie zmian w Statucie Miasta Poręba
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba VII kadencji radnego Edwarda 
Dorobisza.

2. Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba VII kadencji radną Ewelinę Janeczek

§ 2. W uchwale nr I/4/2014 Rady Miasta Poręba z dnia 28 listopada 2014 roku w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba § 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta Poręba VII kadencji w składzie:

1. radna Agnieszka Radwan,

2. radna Agnieszka Andrzejewska,

3. radna Ewelina Janeczek,

4. radny Tomasz Cebula,

5. radna Barbara Gola.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: 679E244D-F6F9-4D4E-9B3E-BF0B0BC372F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 28 sierpnia 2017 roku, w oparciu o treści pkt III ppkt 6 Regulaminu Rady Miasta Poręba, trzech
radnych, w osobie Pani Agnieszki Radwan, Pani Krystyna Rauk oraz Pana Marcina Kuci, podjęło
inicjatywę uchwałodawczą występując z wnioskiem o podjęcie uchwały w przedmiocie dokonania zmiany
składu Komisji Rewizyjnej w trybie par. 3 ust. 2 Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta
Poręba.

Radni zawnioskowali o odwołanie ze składu Komisji Rewizyjnej radnego Pana Edwarda Dorobisza
oraz powołanie do składu Komisji Pani Eweliny Janeczek. Wniosek uzasadniony został zachowaniem,
jakiego dopuścił się względem Urzędu Miasta Poręba Pan radny Edward Dorobisz, a które nieprzystoi
osobie radnego.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. Z
2016 r., poz. 446 z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do
określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Jak stanowi zaś par. 3 ust. 2 Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba
stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXII/202/16 Rady Miasta Poręba z dnia 28 listopada 2016 w
sprawie zmian w Statucie Miasta Poręba, odwołanie członków Komisji następuje uchwałą Rady Miasta.

Id: 679E244D-F6F9-4D4E-9B3E-BF0B0BC372F8. Podpisany Strona 1




